1
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS

EDITAL Nº 033/2020-PPGL/UFRR

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS da
Universidade Federal de Roraima – PPGL/UFRR, no uso de suas atribuições,

RESOLVE,

Art.  1º – Tornar pública a  homologação das inscrições referentes ao processo para
seleção simplificada de Aluno Especial  do PPGL para o semestre 2020.2,  conforme
quadro abaixo:

ORD. CANDIDATO INSCRIÇÃO
01 MARIA LIZ BENITEZ ALMEIDA DEFERIDA
02 RAPHAEL MICHELS FANTINATO DE MOURA DEFERIDA

Boa Vista-RR, 05 de novembro de 2020.

[Original Assinado]
Prof. Dr. Roberto Mibielli

Coordenador PPGL
PRPPG/UFRR